

---

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 53805081

---

Data publicarii	29.01.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.433,19 RON - 1.433,19 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1. FOTOSENZOR 6A AJUST. ELVON - 3 BUC X 9,2436 LEI = 27,73 LEI ; 2. BEC LED 13W E27 LR PHILIPS - 50 BUC X 12,6050 LEI = 630,25 LEI ; 3. ADAPTOR E40/E27 - 2 BUC X 2,9411 LEI = 5,88 LEI ; 4. CONECTORI NR.5 80A 30MM - 1 BUC X 21,0084 LEI = 21,00 LEI ; 5. CONTACTOR 65A 220V COMTEC - 1 BUC X 117,6470 LEI = 117,64 LEI ; 6. TYIR 10AL+16AL - 150M X 1,6806 LEI = 252,10 LEI ; 7. CLEMA BRANSAM. CIBMU - 4 BUC X 4,6218 LEI = 18,48 LEI ; 8. CLEMA BRANSAM. ASA 300 - 4 BUC X 4,6218 LEI = 18,48 LEI ; 9. BANDA INOX ROLA 30M 0,7X20MM - 30M X 1,6806 LEI = 50,42 LEI ; 10. CATARAMA PT BANDA INOX 20MM - 30 BUC X 0,6302 LEI = 18,90 LEI ; 11. SIG.AUT. 2P 32 A EATON - 1 BUC X 23,5294 LEI = 23,52 LEI ; 12. CORP STRADAL E27 BEC EC. SV - 4 BUC X 50,4201 LEI = 201,68 LEI ; 13. BRAT CORP STRADAL 25+30CM GRI - 4 BUC X 11,7647 LEI = 47,05 LEI

---